
                                                       Zarządzenie Nr 80/2008

                                                     Wójta Gminy Celestynów

                                                    z dnia  27 października 2008 roku

w sprawie uchylenia w całości Zarządzenia Wójta Gminy Celestynów Nr 73/2008  z 

dnia 30 września 2008 roku

       Na podstawie art. 173 ust. 5 w związku z  art. 188, ust. 1, pkt. 2,   ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych  / t. j. Dz. U.  Nr 249 z 2005 r, poz. 2104 z późn. 

zmianami/  § 10 oraz § 11 ust. 2 uchwały Nr 104/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 15 

marca 2008 r. w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2008 r.    

– zarządzam, co  następuje:

                                                                    § 1

1.  Uchyla  się  w  całości  Zarządzenie  Wójta  Gminy  Celestynów Nr  73/2008  z  dnia  30 

września 2008 roku.

                                                                    § 2

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


